

"Славгородский Коммунальщик" (открыто конкурсное производство), Муниципальное унитарное предприятие Славгородского сельсовета Славгородского района Алтайского края

Форма "Славгородский Коммунальщик" (открыто конкурсное производство), Муниципальное унитарное предприятие Славгородского сельсовета Славгородского района Алтайского края

Регион Алтайский край

Телефон (385) 685-45-32

ИНН 2270004056

ОГРН 1092210000431

ОКПО 60756551

OKATO 01419000024

Расшифровка Славгород

OKATO

Факс 5-45-32

Сведения о видах экономической деятельности

Код ОКВЭД	Тип	Наименование вида деятельности
28	Группа	Производство готовых металлических изделий
28.22.9	Основной	Предоставление услуг по ремонту и техническому обслуживанию котлов центрального отопления

Реестр недобросовестных плательщиков

"Славгородский Коммунальщик" (открыто конкурсное производство), Муниципальное унитарное предприятие Славгородского сельсовета Славгородского района Алтайского края не состоит в реестре недобросовестных поставщиков.

Арбитражная практика

Дело № А03-9576/2013 от 14.06.2013

Суд	АС Алтайского края
Истец	Филиал ФГУЗ "Центр гигиены и эпидемиологии в Алтайском крае" в г. Славгороде и Яровом, Славгородском и Бурлинском р-нах
Ответчик	МУП "Славгородский коммунальщик"

Суд	7 арбитражный апелляционный суд
Истец	Филиал "Барнаульский" ОАО "Алтайэнергосбыт" , ООО "Тепловодсервис" , ОАО "Сетевая компания
	Алтайкрайэнерго" , ОАО "Угольная компания
	"Кузбассразрезуголь". , МИФНС России № 9 по
	Алтайскому краю. , <u>Показать все</u>
Ответчик	МУП Славгородского сельсовета "Славгородский
	Коммунальщик" , МУП Славгородского сельсовета Алтайского края "Славгородский Коммунальщик"
T N A02 0000 (001	
Дело № А03-20095/2011	L OT 23.12.2011
Суд	АС Алтайского края
Истец	ОАО "Алтайэнергосбыт".
Ответчик	МУП Славгородского сельсовета "Славгородский Коммунальщик"
Дело № А03-18201/2011	1 от 29.11.2011
Суд	АС Алтайского края
Истец	.ОАО "Алтайкрайэнерго"
Ответчик	МО "Славгородский район" в лице администрации
	Славгородского района АК
Дело № А03-18200/2011	1 от 29.11.2011
Суд	АС Алтайского края
Истец	.ОАО "Алтайкрайэнерго"
Ответчик	МО "Славгородский район" в лице администрации
	Славгородского района АК
Дело № А03-12193/2011	<u>Гот 26.08.2011</u>
Суд	АС Алтайского края
Истец	Немцов Александр Зиновьевич , ООО АПФ "Алтайовощпром"
Ответчик	МУП Славгородского сельсовета "Славгородский
	Коммунальщик" , Администрация Славгородского
	района АК
Дело № А03-10334/2011	<u>Гот 25.07.2011</u>
Суд	АС Алтайского края
Истец	Прокуратура Алтайского края
Ответчик	МУП Славгородского сельсовета "Славгородский Коммунальщик" , .ОАО "Алтайкрайэнерго" , МО

Дело № А03-6494/201	1 от 23.05.2011
Суд	АС Алтайского края
Истец	.ОАО "Алтайкрайэнерго"
Ответчик	МУП "Славгородский коммунальщик"
Дело № А03-5178/201	1 от 22.04.2011
Суд	АС Алтайского края
Истец	.ОАО "Алтайкрайэнерго"
Ответчик	Администрация Славгородского района АК
Дело № А03-1913/201	1 от 16.02.2011
Суд	АС Алтайского края
Истец	ОАО "Алтайэнергосбыт".
Ответчик	МУП Славгородского сельсовета "Славгородский Коммунальщик"
Дело № А03-1465/201	1 от 08.02.2011
Суд	АС Алтайского края
Истец	Прокуратура Алтайского края
Ответчик	ОАО "Угольная компания "Кузбассразрезуголь"., МУП Славгородского сельсовета "Славгородский Коммунальщик", Администрация МО "Славгородский район"
Дело № А03-18416/20	10 от 30.12.2010
Суд	АС Алтайского края
Истец	Прокуратура Алтайского края
Ответчик	МУП "Коммунальное хозяйство" Покровского сельсовета Славгородского района, ОАО "Угольная компания "Кузбассразрезуголь"., Администрация МО "Славгородский район", Комитет по образованию Администрации Славгородского района, МУП "Семеновский Коммунальщик", Администрация Максимовского сельсовета Славгородского района, МУП Славгородского сельсовета "Славгородский Коммунальщик", КГБУЗ "Знаменская участковая больница", МУП "Коммунальное хозяйство Нововознесенского сельсовета" Славгородского района, МУП "Коммунальное хозяйство Селекционного сельсовета Славгородского района АК", МУП

"Коммунальщик" Знаменского сельсовета Славгородского района

Дело № А03-11496/20	10 от 30.08.2010
Суд	АС Алтайского края
Истец	ОАО "Угольная компания "Кузбассразрезуголь".
Ответчик	МУП "Славгородский коммунальщик" , Администрация Славгородского района АК
Дело № А03-11460/20	10 от 27.08.2010
Суд	АС Алтайского края
Истец	ОАО "Алтайэнергосбыт".
Ответчик	МУП "Славгородский коммунальщик"
Дело № А03-10376/20	10 от 05.08.2010
Суд	АС Алтайского края
Истец	.ОАО "Алтайкрайэнерго"
Ответчик	МУП "Славгородский коммунальщик"
Дело № А03-3645/201	0 от 26.03.2010
Суд	АС Алтайского края
Истец	.ОАО "Алтайкрайэнерго"
Ответчик	МУП "Славгородский коммунальщик"
Государственные кон	итракты
Контракт № 528 опуб	ликован 02.06.2011
Сумма	26117.43 RUB
Заказчик	АДМИНИСТРАЦИИ СЛАВГОРОДСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ (ФОРМИРОВАНИЕ ЛИКВИДАЦИОННОЙ КОМИССИИ, НАЗНАЧЕНИЕ ЛИКВИДАТОРА), ЛИКВИДАЦИОННАЯ КОМИССИЯ
Способ размещения	Единственный поставщик
Срок исполнения	01.09.2009
Финансирование	
Источник	собственные средства
Уровень бюджета	местный бюджет
Предмет контракта	

Код ОДКП	4030000
Наименование	Пар и горячая вода (теплоэнергия)

Пресс-релиз компании

Все реквизиты, контактные данные и описания деятельности компании "Славгородский Коммунальщик" (открыто конкурсное производство), Муниципальное унитарное предприятие Славгородского сельсовета Славгородского района Алтайского края базируются на основе информации, взятой только из официальных государственных источников. Правовые основания распространения информации.

Регистрация и внесение информации о предприятии "Славгородский Коммунальщик" (открыто конкурсное производство), Муниципальное унитарное предприятие Славгородского сельсовета Славгородского района Алтайского края в ЕГРЮЛ были произведены 15.04.2009. Компания "Славгородский Коммунальщик" (открыто конкурсное производство), Муниципальное унитарное предприятие Славгородского сельсовета Славгородского района Алтайского края зарегистрирована по адресу 658823, Алтайский край, г Славгород, с Славгородское, ул Ленина, д 319 и специализируется на Предоставление услуг по ремонту и техническому обслуживанию котлов центрального отопления. Налоговой инспекцией организации присвоены ИНН 2270004056, ОГРН 1092210000431, ОКПО 60756551.